
UCHWAŁA NR XXII/138/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta i Gminy Lądek- Zdrój 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 18a ust. 5, art. 22 ust. 1 i 2, art. 23 
ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska Lądka- Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XV/95/11 z dnia 27 października 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta i Gminy Lądek- Zdrój, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 14 ust. 3 skreśla się słowa: "zaś dostęp do Internetu radni zapewniają we własnym zakresie". 

2) W § 18 skreśła się ust. 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku Zdroju 

Janusz Sosna

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NKTEQ-WBZRP-ULIAP-ODEIU-GQXCF. Podpisany




